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Tehnisko datu lapa
Lampu turētāju sliede 50

Art.-Nr.  6075005

 
 

St Tērauds
FT karsti cinkots

Perforēta gaismekļu turētājsliede vadu ievilkšanai un apgaismes ierīču montāžai.

 
 

 

Magnētiskā ekranējuma efektivitāte bez vāka 20 dB, ar vāku 50 dB.Produkta papildu apraksts 1

Pamatdati

6075005
LTS 50 FT
Gaismekļu Adapteris rail
50x50x6000
Tērauds
St
karsti cinkots
DIN EN ISO 1461
FT
6,00 m
149,50 kg/100 m

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

6.000,00 mm
50,00 mm
50,00 mm
50,00 mm
1,50 mm
22,00 cm²

Garums
Platums
Malas augstums
Izmērs B
Loksnes biezums
Derīgais šķērsgriezums

50

30

50

1,
50

58 x 20

28

62,50125

30 x 7

58 x 28
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https://obo.de/article/sku/de-DE/6075005
https://obo.de/article/sku/de-DE/6075005


2 OBO | Vers. 197668

Tehnisko datu lapa
Lampu turētāju sliede 50

Art.-Nr.  6075005

Tehniskie dati

2,50 kN/m
2,00 kN/m
1,20 kN/m
0,85 kN/m
0,50 kN/m

Balstu atstatums 1,0 m
Balstu atstatums 1,5 m
Balstu atstatums 2,0 m
Balstu atstatums 2,5 m
Balstu atstatums 3,0 m

Noslodze

Noslodze
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